
Všechny projekty »

Strávený čas

Celkem: 223.90 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-01-31 Jana Rohová Diskuse Úkol #9286:
mumble PO 3/2018
31.1.

mumble PO, vedení
mumblu, úprava zápisu,
zápis na fórum

2.50

personální odbor 2018-01-31 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

doklady a žádost o
proplacení - cesťáky za
leden

0.50

personální odbor 2018-01-31 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

výběrko na dodavatele
grafických materiálů a
videí, finální inzerát,
dotazník, sběr dat, finální
vykonutí

2.00

personální odbor 2018-01-31 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

výkaz Redmine (celý měsíc
souhrnně)

2.00

personální odbor 2018-01-31 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

velké množství hovorů
týkajících se převážně
výběrek na asistenty (od
uchazečů)

1.00

personální odbor 2018-01-31 Jana Rohová E-mail Úkol #4651:
Administrativa PO

různé maily 1.00

personální odbor 2018-01-31 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

výběrko na vedoucího
odpovídačů, finální inzerát,
dotazník, sběr dat, finální
vykonutí

2.00

personální odbor 2018-01-31 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

zamítačka PR manažer 0.30

personální odbor 2018-01-30 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

maily, telefony, sms 1.00

personální odbor 2018-01-30 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

AC na tajemníka, pohovory,
vyhodnocování úkolů

7.00

personální odbor 2018-01-30 Jana Rohová Schůzky Podání #8717:
záměr: cesty
vedoucí PO

cesta Písek-Praha 1.50

personální odbor 2018-01-30 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty
vedoucí PO

cesta Písek-Praha 1.50

personální odbor 2018-01-30 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

3x inzerát pro MO - tvorba
grafiky, tvorba videí a
vedoucí odpovídačů

1.00

personální odbor 2018-01-30 Jana Rohová Telefon Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

komunikace MO - pozice 0.50

personální odbor 2018-01-29 Jana Rohová Telefon Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

úkoly pro tajemníka +
telefonát Marta
personalistka

0.50

personální odbor 2018-01-29 Jana Rohová Telefon Úkol #4651:
Administrativa PO

různé telefonáty - Dana
Balcarová, Yveta
Martínková, Miki Ferjenčík,
Tobias Esner

1.00

personální odbor 2018-01-29 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

Radek Holomčík(různé),
Miki P., Olga (smlouva)
Tobias (karta, výběrka) -
maily, chat

0.75

personální odbor 2018-01-29 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

maily - odpovědi na dotazy
uchazečům

0.50

personální odbor 2018-01-29 Jana Rohová Telefon Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

komunikace Hoskovec,
Ferjenčík, 2x tel, mail, PR
manažer výběrko a další
výběrka, organizace

0.50

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?utf8=✓&f[]=spent_on&op[spen...

1 z 3 26.02.2018 14:34



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-01-29 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

komunikace Marta, Dan,
organizace, úkoly, další
pozice...

0.50

personální odbor 2018-01-28 Jana Rohová E-mail Úkol #4651:
Administrativa PO

maily různého druhu -
žadatelé o členství, dotazy,
komunikace MO...

1.00

personální odbor 2018-01-27 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

maily - žadatelé o členství,
žádosti o zapojení,
dotazy...

0.50

personální odbor 2018-01-27 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

podklady pro výběrko na
PR manažera, komunikace
Hoskovec, Ferjenčík

0.75

personální odbor 2018-01-26 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

hodnocení odpoledních
písemných úkolů (AC
asistenti)

2.00

personální odbor 2018-01-26 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

hodnocení dopoledních
písemných úkolů (AC
asistenti)

2.00

personální odbor 2018-01-26 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#4450: Komunikace
s ostatními Piráty

tel Lukáš Kolářík, Štěpán
Štrébl, Martin Kučera - info
o krajských PiCe a
(ne)zařazení do
newsletteru

0.40

personální odbor 2018-01-26 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

komunikace Mirek Beránek,
storno žádostí a smlouvy

0.25

personální odbor 2018-01-26 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#4450: Komunikace
s ostatními Piráty

Michal Zahcar - PL atd. 0.25

personální odbor 2018-01-26 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

tel Míša Vodová, krajská
centra

0.15

personální odbor 2018-01-26 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

komunikace Marta a Dan,
shánění poslaneců

0.25

personální odbor 2018-01-26 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

komunikace Tobias -
Vodafone atd.

0.25

personální odbor 2018-01-26 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

tel Pavel Šrámek, placení
předsednictev atd.

0.25

personální odbor 2018-01-26 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #9295:
odměny
koordinátorů 1/2018

tvorba dotazníku pro
předsednictva, obeslání
předsednictev a odborů,
prolinkování s tabulkou
hodnocení, příprava
tabulky

2.00

personální odbor 2018-01-25 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#8718: Pravidelný
newsletter od PO

příprava pátečního
newsletteru, komunikace
kvůli informacím atd.,
kooperace AO, komplet

3.00

personální odbor 2018-01-25 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

telefony a maily - zájemci
o členství, uchazeči na
výběrka, spolek Aktiv z.s.

1.00

personální odbor 2018-01-25 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

komunikace Mirek Beránek,
výběrko, žádosti atd.

0.30

personální odbor 2018-01-25 Jana Rohová Telefon Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

koordinační tel Marta
Kučerová, personalistka

0.25

personální odbor 2018-01-25 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

tel Martin Kučera, páteční
newsletter, plánování,
konsolidace

0.25

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?utf8=✓&f[]=spent_on&op[spen...

2 z 3 26.02.2018 14:34



« Předchozí 1 2 3 … 5 Další » (1-50/236) 50, 100, 500 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-01-25 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

tel Miloš Zmeškal, setkání s
TO, mumble PO atd.

0.25

personální odbor 2018-01-25 Jana Rohová Administrativa Úkol #9286:
mumble PO 3/2018
31.1.

nástřel programu 0.25

personální odbor 2018-01-25 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

nové úkoly na redmine 0.25

personální odbor 2018-01-25 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

tvorba souhrnu úkolů,
rozeslání koordinátorům

1.00

personální odbor 2018-01-25 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#4450: Komunikace
s ostatními Piráty

inventarizace registru
smluv - oslovení lidí, kteří
by mohli vědět o/mít
potřebné dokumenty

0.50

personální odbor 2018-01-25 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

Tobias - smlouvy, admin
atd. - mail, chat

0.50

personální odbor 2018-01-24 Jana Rohová Diskuse Úkol #9190:
mumble PO 2/2018
24.1.

mumble PO, vedení
mumblu, úprava zápisu,
zápis na fórum

2.00

personální odbor 2018-01-24 Jana Rohová Administrativa Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

tvorba mailing listu a
odeslání newsletteru pro
uchazeče na pozici psavec
(komunikace s MO)

0.50

personální odbor 2018-01-24 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava výběrových
řízení - stranické
pozice

tvorba newsletteru pro
uchazeče na pozici psavec
(prosba o trpělivost)

0.50

personální odbor 2018-01-24 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

alternativní úkoly pro
uchazeče AC

1.00

personální odbor 2018-01-24 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#8745: komunikace
- poslanecký klub

tel Dana Balcarová, proces
výběrek atd.

0.25

personální odbor 2018-01-24 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#8745: komunikace
- poslanecký klub

tvorba návrhu pro
dodávání služeb od PO do
sněmovny

2.00

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?utf8=✓&f[]=spent_on&op[spen...

3 z 3 26.02.2018 14:34



Všechny projekty »

Strávený čas

Celkem: 223.90 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-01-24 Jana Rohová E-mail Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

komunikace Dan Galuszka,
Miki Ferjenčík a Jirka
Hoskovec, výběrko na
psavce, chat, email

0.30

personální odbor 2018-01-24 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

komunikace Yveta
Martínková, výběrka na
psavce

0.25

personální odbor 2018-01-24 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

výběrko na zástupce
vedoucího FO, inzerát,
dotazník, sběr dat,
komunikace s FO, finální
vykonutí

2.50

personální odbor 2018-01-24 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

průvodce upgradem -
zapracování dalších
připomínek, opětovné
vykopnutí

0.50

personální odbor 2018-01-24 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

tel Dan Lebduška, výběrka
na kodo

0.25

personální odbor 2018-01-24 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#8745: komunikace
- poslanecký klub

tel Věrka Marušiaková -
stav výběrek, organizační
věci...

0.25

Jihočeský kraj 2018-01-23 Jana Rohová Diskuse Úkol #8135:
Pravidelná mumble
setkání JčK

mumble JčK - vedení
mumblu, zápis

1.50

personální odbor 2018-01-23 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#4450: Komunikace
s ostatními Piráty

tel Michal Zachar,
problémy s výběrky,
Pirátské listy atd.

0.50

personální odbor 2018-01-23 Jana Rohová Telefon Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

organizační tel Marta -
výběrka, úkol pro
tajemníka aj.

0.30

personální odbor 2018-01-23 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

tel Honza Novák, KK -
přístupy atd.

0.50

personální odbor 2018-01-23 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

Míša Vodová, Yveta
Martínková, inzerát na
kodo, výběrka, mail, tel

0.50

personální odbor 2018-01-23 Jana Rohová Administrativa Úkol #9275:
materiály z
Pirateconu ke
komunálkám v Praze

příprava složek na disku,
nahrávání prvních
materiálů

0.50

personální odbor 2018-01-23 Jana Rohová E-mail Úkol #9275:
materiály z
Pirateconu ke
komunálkám v Praze

infomail přednášejícím,
komunikace s
přednášejícími

0.50

personální odbor 2018-01-23 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

výběrko na průvodce
upgradem, inzerát,
dotazník, sběr dat, finální
vykonutí

2.00

personální odbor 2018-01-23 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

kontrola zadaných úkolů,
obeslání hříšníků s
konkrétními požadavky

0.75

personální odbor 2018-01-22 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

zadání inzerátu na jobs.
cz, obeslání kodo s
prosbou o pomoc se
zadáním dalších, mustr

0.50

personální odbor 2018-01-22 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

procházení životopisů -
asistenti - určení dalších k
pozvání

1.00

personální odbor 2018-01-22 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

maily a telefony - uchazeči
o členství, dotazy na
výběrka aj.

1.00

personální odbor 2018-01-22 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#4450: Komunikace
s ostatními Piráty

maily a telefony 0.50

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

1 z 3 26.02.2018 14:34



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2018-01-22 Jana Rohová Administrativa Úkol #8135:
Pravidelná mumble
setkání JčK

vyhlášení mumble +
program, obeslání lidí

0.30

personální odbor 2018-01-22 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

pozvánka na mumble PO 0.15

personální odbor 2018-01-22 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

komunikace Dan, Olga,
průvodce upgradem

0.30

personální odbor 2018-01-22 Jana Rohová Telefon Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

tel Dana Balcarová,
výběrka na asistenty,
požadavky, garanti...

0.50

personální odbor 2018-01-22 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

mail RP - souhrn
vyhlášených výběrových
řízení a plánování dalších

0.30

personální odbor 2018-01-22 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

výběrko na SM manažera,
dotazník, sběr dat, finální
vykonutí

2.00

personální odbor 2018-01-22 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

Míra Beránek - výběrko na
pozici zástupce FO, Tobias
- admin a kooridnátoři

0.50

personální odbor 2018-01-22 Jana Rohová Telefon Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

telefon Marta - uchazeči z
pátky, PR manager, další
pozice

0.30

personální odbor 2018-01-22 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

komunikace Dan Galuszka,
svběr dat na SM managera

0.30

personální odbor 2018-01-21 Jana Rohová Diskuse Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

mumble SčK (pozvánka od
předsednictva) -
spolupráce s PO,
koordinátor, výběrko...

1.50

personální odbor 2018-01-21 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

komunikace Marta a Dan -
zítřejší AC

0.25

personální odbor 2018-01-21 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

maily a telefony -
dobrovolníci, zájemci o
členství, kandidátky,
výběrka (so+ne)

2.00

personální odbor 2018-01-20 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

vyhodnocování písemných
úkolů z AC 19.1.

1.00

personální odbor 2018-01-20 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

komunikace Štěpán a
koordinátoři - návrhy PiCe,
jednotný design

0.25

personální odbor 2018-01-20 Jana Rohová Administrativa Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

upřesňující inzerát KoDo
JmK

0.30

personální odbor 2018-01-19 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

telefony - výběrová řízení,
založení MS, dotazy

1.00

personální odbor 2018-01-19 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty vedoucí
PO

cesta Praha- Písek 1.50

personální odbor 2018-01-19 Jana Rohová Jednání Dlouhodobý úkol
#8745: komunikace
- poslanecký klub

strategický tým - výstupy z
PO, zadání úkolů,
spolupráce

2.00

personální odbor 2018-01-19 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

12 x assessment centrum
+ 11x pohovor

9.00

personální odbor 2018-01-19 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty vedoucí
PO

cesta Písek-Praha 1.50

personální odbor 2018-01-19 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

komunikace Lukáš Bartoň,
úprava inzerátu pro KoDo
PlK dle požadavků + na
fórum

0.30

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

2 z 3 26.02.2018 14:34



« Předchozí 1 2 3 4 5 Další » (51-100/236) 50, 100, 500 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-01-19 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

tel Junek, popis pozice
KoDo, informace

0.20

personální odbor 2018-01-18 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

žádost o proplacení - Bára
Hradečná, odměna
prosinec + komunikace,
odejmutá práva

0.30

personální odbor 2018-01-18 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

telefony, maily 0.50

personální odbor 2018-01-18 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719: Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

komunikace Jakub
Michálek, úprava inzerátu,
opětovné vykopnutí pozice
asistent RP

0.50

personální odbor 2018-01-18 Jana Rohová Telefon Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

komunikace Dan Galuszka
- zítřejší AC, shánění
poslanců pro pohovory

0.50

personální odbor 2018-01-18 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

Tobias - koordinátoři a
potrvzení o zdanitelných
příjmech

0.25

personální odbor 2018-01-18 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

mail pro předsednictva,
výběrka na kodo, prosba o
spolupráci, vysvětlení
procesu...

0.40

personální odbor 2018-01-18 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

kontrola zadaných úkolů
od PO, výstupy do tabulky,
obeslání kodo (neplnění
úkolů)

1.00

personální odbor 2018-01-18 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#4450: Komunikace
s ostatními Piráty

promo na pozice PR mngr
a KoDo, kounikace Zbyněk
Konvička, Jirka Hoskovec,
Marra Houser, článek,
obrázek, korektura,
požadavky..

1.00

personální odbor 2018-01-18 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

komunikace TO a Pavel
Šrámek, požadavky,
schůzka TO...mail, chat, tel

0.50

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

3 z 3 26.02.2018 14:34



Všechny projekty »

Strávený čas

Celkem: 223.90 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-01-18 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044:
Komunikace s
KoDo

tel Michal Jokeš, stream na
pátek, dobrovolníci aj.

0.25

personální odbor 2018-01-18 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#4450:
Komunikace s
ostatními Piráty

fb komunikace - vysvětlování
dezinformací týkajících se
výběrek

0.50

personální odbor 2018-01-17 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#1820:
Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

odpovědi na maily, dotazy
uchazečům, vysvětlení
stanovisek...

0.50

personální odbor 2018-01-17 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

komunikace - páteční
výběrka a pohovory (Dan,
Marta)

0.30

personální odbor 2018-01-17 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#8718: Pravidelný
newsletter od PO

newsletter PO + rozesílání -
workshopy, výběrka

1.00

personální odbor 2018-01-17 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

asistent RP - komunikace
Olga

0.15

personální odbor 2018-01-17 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044:
Komunikace s
KoDo

tel Míša Kleslová, info o
zájmecích pro předsednictva,
NDA

0.25

personální odbor 2018-01-17 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

výběrko na asistenta RP,
dotazník, sběr dat, finální
vykonutí

2.00

personální odbor 2018-01-17 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #9117:
příprava
workshopu na CF

příprava složky na google
disku, nahrávání výstupů z
workshopu ( + komunikace
Yveta Martínková a vedoucí
workshopů

1.50

Jihočeský kraj 2018-01-17 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

žádost o proplacení - desky
na propagační materiály
(schůze 17.12.2017)

0.25

personální odbor 2018-01-17 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

komunikace Dan Galuszka -
výběrka pro dnešek, pozice
asistenta RP...

0.30

personální odbor 2018-01-17 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044:
Komunikace s
KoDo

telefon Bára Přibylová,
problémy v kraji, výběrka,
mediátor..

0.50

personální odbor 2018-01-17 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#8745:
komunikace -
poslanecký klub

tel Lukáš Bartoň výběrová
řízení

0.25

personální odbor 2018-01-16 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#1820:
Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

maily - dobrovolníci, uchazeči
AC, dotazy...

1.00

personální odbor 2018-01-16 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

seznam uchazečů AC, tvorba
listu v mailchimpu, tvorba
newsletteru, odeslání (info o
průběhu výběrka)
http://mailchi.mp
/d2c7a3c3953d/pirti-vbrov-
zen

1.00

personální odbor 2018-01-16 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

příprava inzerátu na asistenta
RP z dodaných podkladů

0.50

personální odbor 2018-01-16 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

výběrko na PR managera,
dotazník, sběr dat, finální
vykonutí

2.00

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

1 z 3 26.02.2018 14:35



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-01-16 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

výběrko na koordinátory,
dotazník, sběr dat, finální
vykonutí

2.00

Jihočeský kraj 2018-01-16 Jana Rohová Diskuse Úkol #5179:
komunikace v
rámci kraje

komunikace s novými
zájemci, nasměrování na
fórum, odpovědi na fóru

1.00

personální odbor 2018-01-16 Jana Rohová Administrativa Úkol #9117:
příprava
workshopu na CF

přepis kontaktů z workshopu,
tvorba mailing-listu na
mailchimpu

0.50

personální odbor 2018-01-15 Jana Rohová Schůzky Dlouhodobý úkol
#8745:
komunikace -
poslanecký klub

komunikace Dan Galuszka,
příprava na výběrka na další
pozice - PR manažer,
transformační manažer,
koordinátoři

0.50

personální odbor 2018-01-15 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

AC + pohovory (8 uchazečů),
vyhodnocování

9.00

personální odbor 2018-01-15 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty
vedoucí PO

cesta Praha- Písek 1.50

Jihočeský kraj 2018-01-15 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

žádost o proplacení -
pronájem prostor na schůzi

0.25

personální odbor 2018-01-15 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty
vedoucí PO

cesta Písek-Praha 1.50

personální odbor 2018-01-14 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5044:
Komunikace s
KoDo

komunikace Dana Bílá, údaje
pro PKS

0.15

personální odbor 2018-01-14 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#8745:
komunikace -
poslanecký klub

tel Petr Třešňák, žádost o
údaje o členech

0.15

personální odbor 2018-01-14 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#8745:
komunikace -
poslanecký klub

Telefon Dana Balcarová -
světelný smog, mail Martin
Kákona a Jana.77, žádost o
zapojení se do diskuze

0.50

personální odbor 2018-01-14 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#1820:
Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

odpovědi na maily - členství,
založení MS...

0.50

personální odbor 2018-01-14 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#4450:
Komunikace s
ostatními Piráty

komunikace Petra Smutná,
pozice, inzeráty, postup

0.20

personální odbor 2018-01-14 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5044:
Komunikace s
KoDo

komunikace Zuzka
Petrůvová, mumble SčK

0.20

personální odbor 2018-01-13 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#1820:
Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

maily 0.50

personální odbor 2018-01-13 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8719:
Příprava
výběrových řízení -
stranické pozice

vypsané pozice - krajský
koordinátor - finální verze
inzerátu (na drive)

1.00

personální odbor 2018-01-13 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #4651:
Administrativa PO

příprava smluv a náplně
práce vedoucí PO

2.00

personální odbor 2018-01-13 Jana Rohová Administrativa Úkol #9184:
seznam
kandidátek pro
komunální volby

0.25

personální odbor 2018-01-13 Jana Rohová Administrativa Úkol #9185:
doplnění mandátů
předsednictev

0.25

personální odbor 2018-01-13 Jana Rohová Administrativa Úkol #9191:
doplnění místních
sdružení do
databáze People

JčK hotovo 0.50

personální odbor 2018-01-13 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#4450:
Komunikace s
ostatními Piráty

komunikace Petra Smutná,
rozpočet, KoDo SčK,
mumble...

0.25

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

2 z 3 26.02.2018 14:35



« Předchozí 1 2 3 4 5 Další » (101-150/236) 50, 100, 500 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-01-13 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#4833: Práce s
databázemi

databáze people, statut člena
Zuzana Kudláčková JčK

0.25

personální odbor 2018-01-12 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5044:
Komunikace s
KoDo

mail - strukturovaný souhrn
úkolů včetně deadlinů + linky
na redmine :)

0.50

personální odbor 2018-01-12 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5044:
Komunikace s
KoDo

komunikace Bára Hradečná,
sim a ukončení prac.poměru

0.25

personální odbor 2018-01-12 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

vyhodnocení písemných
úkolů z AC, 16 uchazečů

2.00

personální odbor 2018-01-12 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #4651:
Administrativa PO

zadání nových úkolů do
redmine, tvorba tabulky
hodnocení na leden, zadání
úkolů

1.00

personální odbor 2018-01-12 Jana Rohová Telefon Úkol #9186:
zprovoznění
tabulek
dobrovolníků z
pirati.cz

domluva spolupráce Samuel
Machat, požadavky

0.25

personální odbor 2018-01-12 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #9186:
zprovoznění
tabulek
dobrovolníků z
pirati.cz

průběžná komunikace Václav
Klecanda

1.00

personální odbor 2018-01-12 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #9184:
seznam
kandidátek pro
komunální volby

tvorba tabulky 0.25

personální odbor 2018-01-12 Jana Rohová Telefon Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

komunikace Marta a Dan -
koordinace, tel, mail

0.50

personální odbor 2018-01-12 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044:
Komunikace s
KoDo

komunikace Pavel Šrámek 0.25

personální odbor 2018-01-11 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044:
Komunikace s
KoDo

organizační tel Míša Kleslová 0.25

personální odbor 2018-01-11 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty
vedoucí PO

cesta Praha- Písek 1.50

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

3 z 3 26.02.2018 14:35



Všechny projekty »

Strávený čas

Celkem: 223.90 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-01-11 Jana Rohová Schůzky Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

výběrko na asistenty (AC,
jedna skupina, 8 lidí +
pohovory)

6.00

personální odbor 2018-01-11 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

telefon Olča, výběrka,
zadávací list, seznam
činností, schůze
předsednictva

0.50

personální odbor 2018-01-11 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

telefon Miki Peksa,
rozpočet, výběrka, řešení
problému s výběrkem na
asistenty

1.00

personální odbor 2018-01-11 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

odpovědi na maily,
nasměrování na
koordinátory

1.00

personální odbor 2018-01-11 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty vedoucí
PO

cesta Písek-Praha 1.50

personální odbor 2018-01-10 Jana Rohová Jednání Úkol #9058: mumble
PO 10.1.2018

mumble PO 2.25

personální odbor 2018-01-10 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

žádost o proplacení -
Vánoční večírek

0.25

Jihočeský kraj 2018-01-10 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

smlouva ČePice, odeslání
na potřebná místa, žádost
o proplacení

0.50

personální odbor 2018-01-10 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

žádost o proplacení -
cesták pro dobrovolníky
(kampaň)

0.25

personální odbor 2018-01-10 Jana Rohová Diskuse Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

řešení vyhkášení nových
výběrek

0.50

personální odbor 2018-01-10 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

koordinační hovor Martin
Kučera

0.25

personální odbor 2018-01-10 Jana Rohová Telefon Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

telefon personalistka,
koordinační hovor

0.50

personální odbor 2018-01-10 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#4450: Komunikace
s ostatními Piráty

telefon Roj, návod na
podání žádosti o
proplacení, instrukce

0.50

personální odbor 2018-01-10 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

telefon Míša Kleslová,
nominace atd.

0.50

personální odbor 2018-01-10 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

telefony a maily - odpovědi
na rozličné dotazy,
odpovědi žadatelům o
členství, volba prezidenta,
program...

3.00

Jihočeský kraj 2018-01-09 Jana Rohová Diskuse Úkol #8135:
Pravidelná mumble
setkání JčK

vedení mumblu + zápis na
fórum

1.25

Jihočeský kraj 2018-01-09 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

0.50

personální odbor 2018-01-09 Jana Rohová Telefon Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

komunikace Marta
perosnalistka a Dan
Galuszka, šablony pro
inzeráty, problémy s
výběrky atd.

0.50

personální odbor 2018-01-09 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

telefony a maily, zájemci o
členství - odkazdy na
kooridnátory, návody na
zapojení se..

1.00

personální odbor 2018-01-09 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími

tel Martin Kučera,
požadavky AO na
koordinátory

0.25

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

1 z 3 26.02.2018 14:35



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

členy ostatních
odborů

personální odbor 2018-01-09 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

organizační call Olga
Richterová

0.25

personální odbor 2018-01-09 Jana Rohová E-mail Podání #9154:
Seznam kontaktů
MSK

zaslání NDA a informací 0.25

personální odbor 2018-01-09 Jana Rohová E-mail Úkol #9058: mumble
PO 10.1.2018

změna termínu, info pro
Kodo

0.15

Jihočeský kraj 2018-01-09 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8135:
Pravidelná mumble
setkání JčK

příprava programu,
rozeslání termínu

0.75

personální odbor 2018-01-09 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

tel Yveta a Bára Hradečná 0.30

personální odbor 2018-01-09 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

tel Martin Kučera a Tobias,
komunálky, navýšení
odměn, telefony..etc.

0.50

personální odbor 2018-01-09 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty vedoucí
PO

cesta Praha - Písek 1.50

personální odbor 2018-01-08 Jana Rohová Schůzky Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

svchůzka Jakub Michálek,
problém s AC, mlčenlivost

0.30

personální odbor 2018-01-08 Jana Rohová Schůzky Dlouhodobý úkol
#8745: komunikace
- poslanecký klub

komunikace Petr Tkadlec,
Michal Jokeš, nastavení
funkčního streamu z
upgrade týmu, delegace,
chat s Petrem, domluva s
Michalem

0.30

personální odbor 2018-01-08 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

komunikace Yveta
Martínková, delegace
práce, sesbírání materiálů
z workshopů, tel, mail

0.50

personální odbor 2018-01-08 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

telefony a maily - uchazeči
o členství, dotazy na volbu
prezidenta...

1.00

personální odbor 2018-01-08 Jana Rohová Schůzky Dlouhodobý úkol
#8745: komunikace
- poslanecký klub

schůzka Honza Lipavský,
Miki Ferjenčík, Hoskovec,
personalistka - strategie
výběrek

0.50

personální odbor 2018-01-08 Jana Rohová Schůzky Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

2x assessment centrum (2
skupiny uchazečů)

9.00

personální odbor 2018-01-08 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty vedoucí
PO

cesta Písek-Praha 1.50

personální odbor 2018-01-08 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#8718: Pravidelný
newsletter od PO

příprava a rozeslání
upgrade newsletteru

1.00

personální odbor 2018-01-07 Jana Rohová Schůzky Úkol #9117: příprava
workshopu na CF

kontrola a komunikace -
Yveta Martínková, Bára
Hradečná, Dan Lebduška -
zajištění workshopů a
kontrola hlasování

0.50

personální odbor 2018-01-07 Jana Rohová Diskuse Úkol #9117: příprava
workshopu na CF

vedení workshopu PO 1.50

personální odbor 2018-01-07 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

maily - odpovědi na dotazy
uchazečům

0.50

personální odbor 2018-01-07 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

komunikace Tobias,
ukončení smlouvy,
vypořádání - Bára
Hradečná

0.25

personální odbor 2018-01-07 Jana Rohová Schůzky Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních

schůzka Martin Kučera,
spolupráce AO a PO

1.00

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

2 z 3 26.02.2018 14:35



« Předchozí 1 2 3 4 5 Další » (151-200/236) 50, 100, 500 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

odborů

personální odbor 2018-01-07 Jana Rohová Schůzky Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

schůzka Bára Hradečná,
Štěpán Štrébl, zhodnocení
práce, offboarding,
procesní záležitosti s tím
spojené, ukončení smlouvy
s dodavatelem

0.50

personální odbor 2018-01-07 Jana Rohová Schůzky Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

schůzka Olga Richterová,
strategie VŘ na průvodce
transformací, upgrade tým

0.50

personální odbor 2018-01-07 Jana Rohová Schůzky Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

schůzka s KS MSK -
koordinátor, potřeby KS
atd.

0.50

personální odbor 2018-01-06 Jana Rohová Schůzky Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

schůzka M. Gregorová,
úvazek KoDo pro JmK do
výběrových řízení

0.50

personální odbor 2018-01-06 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

aktualizace info na wiki PO 0.25

personální odbor 2018-01-06 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

odpovědi na maily, zájemci
o členství, odpovědi na
dotazy směřování do krajů

1.00

personální odbor 2018-01-05 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a dalšími
členy ostatních
odborů

komunikace Martin Šmída,
žádosti o vyslání na
služební cestu

0.25

personální odbor 2018-01-05 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #9117: příprava
workshopu na CF

finální verze workshopu 1.00

personální odbor 2018-01-05 Jana Rohová E-mail Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

komunikace Jan Lipavský,
Dan Galuszka, Marta
Kučerová - mail, chat

0.50

personální odbor 2018-01-05 Jana Rohová E-mail Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

maily - odpovědi na dotazy
uchazečům

0.50

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

3 z 3 26.02.2018 14:35



Všechny projekty »

Strávený čas

Celkem: 223.90 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2018-01-04 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

procházení životopisů a
motivací asistentů,
vyhodnocení (65 uchazečů)

5.00

personální odbor 2018-01-04 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

tel Štěpán Štrébl, Olga
Richterová, Bára Hradečná
(další kolo :D), stále
problém odměny od
strag.týmu, dohoda na
schůzce po CF

1.00

personální odbor 2018-01-04 Jana Rohová E-mail Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

maily - odpovědi na dotazy
uchazečům

0.50

personální odbor 2018-01-04 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

komunikace FO, zádost o
proplacení vyúčtování
Vodafone

0.30

personální odbor 2018-01-04 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

tel Olga Richterová
(strag.tým) a Miky Peksa
(plánování, organizace
krajských akcí, odměna
strag.týmu..)

1.00

personální odbor 2018-01-04 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#4450: Komunikace
s ostatními Piráty

Věrka Marušiaková -
výstupy pro Ivana, Vít
Šimral - navýšení záměru
na Piratecon, Albert Diok -
žádosti...atd.

0.50

personální odbor 2018-01-04 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #9117:
příprava workshopu
na CF

komunikace Lenka Kozlová,
Míša Vodová, Miluš
Kotišová - spolupráce na
workshopu a přípravě
programu

0.50

personální odbor 2018-01-04 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #9117:
příprava workshopu
na CF

příprava programu
workshopu - cesta člena

2.00

personální odbor 2018-01-04 Jana Rohová Diskuse Úkol #8748:
personalista a
asistenti pro
sněmovnu

komunikace personalistka
a asistent, nahrávání
žadatelů o pozici
personalisty, rozdělení
práce atd.

1.00

personální odbor 2018-01-03 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

tel Bára Hradečná, problém
s odměnou ze strag.týmu,
pozice kooridnátora
dobrovolníků atd.

0.50

personální odbor 2018-01-03 Jana Rohová Schůzky Dlouhodobý úkol
#1820: Zapojování
dobrovolníků do
činnosti Pirátů

schůzka s vedoucím
krajského MO (JčK) -
smlouvy, github...

0.50

personální odbor 2018-01-03 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

tel Míša Kleslová, dotazník
na kraj, feedback, výplata,
žádost

0.30

personální odbor 2018-01-03 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty vedoucí
PO

cesta Praha-Písek 1.50

personální odbor 2018-01-03 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

žádost o proplacení,
cestovné 2.-3.1.

0.25

personální odbor 2018-01-03 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

Zuzka Petrůvová, Dan
Lebduška - výplaty, mail,
chat

0.30

personální odbor 2018-01-03 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#4450: Komunikace
s ostatními Piráty

mail Pavel Nešetřil -
zájemce o členství, další
kroky a zapojení

0.25

Jihočeský kraj 2018-01-03 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

komunikace s členy a
příznivci - tel, mail, fb

0.50

Jihočeský kraj 2018-01-03 Jana Rohová Telefon Úkol #8670:
zasedání KF v
Českých
Budějovicích 17.12.

tel a mail - domluva o
platbě, fakturační údaje
(znovuzaslání jiné osobě)

0.50

personální odbor 2018-01-03 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

tel Míša Vodová, Yveta
Martínková, komunikace
Míša Kleslová - forum,

1.00

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

1 z 2 26.02.2018 14:35



« Předchozí 1 … 3 4 5 Další » (201-236/236) 50, 100, 500 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

PaRo, workshopy CF

personální odbor 2018-01-03 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

tel Martin Kučera, Olča
Richterová, Tobias - admin,
maily pro asistenty,
upgrade tým, plán
workshopů

1.00

personální odbor 2018-01-03 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

výkaz, fakturace a žádost o
proplacení vedoucí PO

3.00

personální odbor 2018-01-02 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

databáze people - práva k
změně statutu člena,
zaučení od AO

1.50

personální odbor 2018-01-02 Jana Rohová Administrativa Úkol #9050: odměny
koordinátorů
12/2017

metodika, odměny, github,
obeslání koordinátorů

4.00

personální odbor 2018-01-02 Jana Rohová Schůzky Dlouhodobý úkol
#4450: Komunikace
s ostatními Piráty

schůzka Miluš Kotišová,
Pirátská putovní univerzita
+ PO

1.00

personální odbor 2018-01-02 Jana Rohová Schůzky Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

schůzka s RP k rozpočtu 3.00

personální odbor 2018-01-02 Jana Rohová Cesta Podání #8717:
záměr: cesty vedoucí
PO

cesta Písek - Praha 1.50

personální odbor 2018-01-02 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

maily předsednictvům a
koordinátorům, úkoly s
deadline do 2. ledna a
žádost o vyplnění
hodnocení koordinátorů

0.50

personální odbor 2018-01-02 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

komunikace Tobias, končící
smlouvy

0.25

personální odbor 2018-01-02 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

komunikace Daniela Bílá,
končící smlouva

0.25

personální odbor 2018-01-01 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#9060: vykazování
činnosti na fóru PO

výkaz činnosti vedoucí
12/2017

0.50

Karlovarský kraj 2018-01-01 Jana Rohová Administrativa Úkol #8741: Krajská
porada

0.10

personální odbor 2018-01-01 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

komunikace Majka
Vašíčková, doplnění
sv.tabulky za JmK

0.25

personální odbor 2018-01-01 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #9058:
mumble PO
10.1.2018

doodle na termín, pořad
jednání, tvorba programu

0.40

personální odbor 2018-01-01 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

mail pro kodo - shrnutí
úkolů, odkazy na pad a
doodle k mumblu

0.30

personální odbor 2018-01-01 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5044: Komunikace
s KoDo

tel Yveta Martínková,
zakládání MS

0.30

personální odbor 2018-01-01 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5390: Komunikace
s vedoucími a
dalšími členy
ostatních odborů

tel Tobias, Vojta Pikal, chat
Martin Šmída - vyslání na
služebku, předání agendy
AO-PO, schůzka ve
sněmovně

0.75

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=...

2 z 2 26.02.2018 14:35


